
 Dz-12.0021.26.2020 

 

Uchwała Nr XXVI/353/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 8 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie: poparcia budowy  zbiorników retencyjnych na rzekach Serafa i Malinówka. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” o budowę 

zbiorników retencyjnych na rzekach Serafa i Malinówka. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dwudniowe opady deszczu powodują poważne zagrożenie podtopienia budynków 

usytuowanych wzdłuż koryta rzeki. Budowa zbiorników znacznie poprawi bezpieczeństwo 

przeciwpowodziowe mieszkańców Bieżanowa. 

 


